（様式７）
    令和　　年　　月　　日

実績報告書

島田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所 　在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

東海道金谷宿お休み処トライアル・サウンディングでの利用事業が完了したため、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　事業期間
年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

３　事業実績（実施内容、入場者数など）
　　※写真（利用前、利用中、利用後）を添付してください。

４　対象施設に関する評価
　(1) 対象施設の強みや弱みについて

　(2) 対象施設の活用可能性について

　(3) 事業の採算性について
　　　※別紙として収支報告書を添付してください。

５　要望・その他
[bookmark: _GoBack]（令和５年度からの正式募集にあたり、募集条件等についてご要望やご意見がありましたらお書きください。）